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Pr. 1. maj 2010 sker der en større 
rokade hos AVK GUMMI, idet Knud 
Flemming Madsen, der siden 1. maj 
1980 har været adm. direktør, ryk-
ker over som bestyrelsesformand. 

Baggrunden er, at bestyrelsesforman-
den gennem 35 år, Niels Aage Kjær, 
ønsker at have mere tid til sine andre 
virksomheder og samtidig ønsker, at 
Knud Flemming Madsen i højere grad 
involverer sig i bestyrelsessammen-
hænge i AVK Koncernen. AVK GUM-
MI A/S er i dag ejet 80% af AVK Hol-
ding A/S, og Knud Flemming Madsen 
vil fortsat eje de resterende 20%. 

Peter Lorentzen, der gennem de se-
neste 5 år har været fabriksdirektør, 
overtager stillingen som adm. direk-
tør. Salgs- og marketingdirektør An-
ders Guldbæk Christensen fortsæt-
ter i denne stilling, hvor han også har 
ansvaret for R&D. Peter Lorentzen og 
Anders Guldbæk Christensen udgør 
herefter direktionen. 

Knud Flemming Madsen udtaler med 
et glimt i øjet, at der jo må skulle to 
til at afl øse ham, og at han er meget 
tilfreds med denne løsning, som han 
har arbejdet på de seneste par år. 
”Jeg er slet ikke i tvivl om, at Peter og 
Anders er den helt rigtige konstella-
tion til at sikre AVK GUMMI’s fortsatte 
udvikling, da de begge har været med 
i mange år og deltaget i fastlæggelsen 
af den strategi og de værdier, som 
AVK GUMMI drives ud fra i dag,” siger 
Knud Flemming Madsen.  

Peter Lorentzen og Anders Guldbæk 
Christensen udtrykker begge meget 
stor glæde over at få muligheden for 
at sikre AVK GUMMI’s fortsatte ud-
vikling og sætter samtidig pris på at 
kunne have Knud Flemming som 
sparringspartner i årene fremover. 

Som Peter Lorentzen siger: ”For mig 
har det været vigtigt, at denne rokade 

har været planlagt gennem længere 
tid. Det har muliggjort en løbende 
overlevering af ansvarsområderne, 
hvilket sikrer kontinuitet i ledelsen og 
virksomhedens strategier. Jeg har 
gennem de sidste 5 år haft et tæt 
samarbejde med Knud Flemming og 
er sikker på, at dette vil fortsætte med 
Knud Flemming som bestyrelsesfor-
mand for AVK GUMMI. Jeg overta-
ger ansvaret for en sund og veldrevet 
virksomhed og er overbevist om, at 
Anders og jeg kan fortsætte den posi-
tive udvikling.”

Anders Guldbæk Christensen siger 
samtykkende: ”En af Knud Flemmings 
styrker er kombinationen af viden in-
den for teknik og materialer. Dette har 
sammen med en stærk forretnings-
sans været en nøglefaktor for virk-
somhedens udvikling og dialog med 
kunden. Det bliver en udfordring at 
følge op, og den glæder jeg mig til.” 

Knud Flemming Madsen er glad for, 
at udviklingen igen er vendt, og at han 
således kan overlevere virksomheden 
i god gænge og med et pænt halvårs-
regnskab efter den værste krise i de 
30 år, han har drevet virksomheden. 

”Vi ser igen en pæn tilgang af nye 
produkter og kunder og må håbe, at 
fremgangen fortsætter. Jeg glæder 
mig over det tætte og gode samar-
bejde, jeg gennem årene har haft med 
Niels Åge Kjær, og specielt den tillid 
og frihed, han som formand har gi-
vet,” udtaler Knud Flemming Madsen 
og slutter: 

”AVK GUMMI er en virksomhed med 
en stærk organisation og et godt sam-
arbejde på tværs af aldersgrænser. 
Det, at det er lykkedes at bygge så 
godt et team op, er nok den største 
glæde, men jeg mener også, at jeg 
afl everer en fl ot og topprofessionel 
virksomhed, som i dag er den bedste 
globalt inden for vores niche.”

Peter Lorentzen, Knud Flemming Madsen og Anders Guldbæk Christensen.
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